[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сафоновского районА Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 04.09.2020                                                                                                                  № 10
О рассмотрении информации
Сафоновской межрайонной прокуратуры

от 29.07.2020 №04-04-20
Рассмотрев информацию о проверке соблюдения законодательства о противодействии коррупции Главой муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Л.В. Петрик             и изучив представленные сведения Главы муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Л.В. Петрик, а также принятые меры по предотвращению конфликта интересов, в соответствии с Уставом Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Процедуру удаления Главы муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Петрик Людмилы Владимировны в отставку в соответствии с требованиями ст.74.1 Федерального Закона №131-ФЗ за несоблюдение обязанности, установленной  Федеральным Законом №243-ФЗ, не инициировать.

Глава муниципального образования
Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Л.В. Петрик